Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2019 года  № 255

с. Малояз

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

 составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Салаватского района Республики Башкортостан

решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                       _______________ А.П. Сергеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                        _______________ Э.Б. Галяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан